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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

EHC Kloten

2 : 3

HC Ajoie

0:1 | 0:1 | 2:0 | 0:1

Swiss League
SL Regular Season
Samstag, 11.01.2020 19:45
20201115000213

Spielort
SWISS Arena
5160 Zuschauer

Schiedsrichter
Stefan Eichmann (8)
Michael Weber (87)

Linienrichter
Matthias Kehrli (96)
François Micheli (48)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EHC Kloten HC Ajoie

1. Drittel

11:11

EQ / 0:1 - Frossard Thibault (4)
Huber Ueli (14), Muller Devin (20)

13:33 Privet Julien  (2 Min / Haken)

19:40 Joggi Mathias  (2 Min / Behinderung)

2. Drittel

26:26

EQ / 0:2 - Joggi Mathias (10)
Thibaudeau Nicolas (6), Ryser Kevin (12)

Sturny Jules  (2 Min / Stockschlag) 35:22

37:59 Devos Philip-Michael  (2 Min / Stockschlag)

Truttmann Marco  (2 Min / Stockschlag) 39:32

Truttmann Marco  (2 Min / Unsportliches Verhalten 2') 39:32

40:00 Birbaum Alain  (2 Min / Crosscheck)

Faille Eric  (2 Min / Übertriebene Härte) 40:00

3. Drittel

EQ / 1:2 - Forget Dominic (11)
Marchon Marc (22) 46:36

EQ,PS / 2:2 - Lemm Romano (10) 47:47

47:47 Ryser Kevin  (0 Min / Penaltyschuss)

Sutter Fabian  (2 Min / Crosscheck) 54:07

54:07 Frossard Thibault  (2 Min / Crosscheck)
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1. Verlängerung

62:52

EQ,GWG / 2:3 - Muller Devin (11)
Privet Julien (8)
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Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

EHC Kloten HC Ajoie

Goalie Goalie

68 - Nyffeler Dominic (1st)
35 - Janett Luis

31 - Aebi Joel (1st)
1 - Wolf Tim

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

36 - Stämpfli David
11 - Ganz Fabian
34 - Back Rene
63 - Janett Gian

95 - Steiner Nicholas
47 - Kindschi Simon
71 - Harlacher Edson

18 - Pouilly Bastien
2 - Pilet Valentin
94 - Dotti Zaccheo
28 - Prysi David

29 - Ryser Kevin
93 - Hauert Jordane (C)
15 - Casserini Giacomo
51 - Birbaum Alain

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

27 - Faille Eric (TS, E)
91 - Forget Dominic
16 - Sutter Fabian
67 - Lemm Romano

8 - Devos Philip-Michael (TS, E)
22 - Privet Julien
97 - Mäder Stefan
12 - Frossard Thibault

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

98 - Knellwolf Ramon
94 - Truttmann Marco
13 - Obrist Patrick
23 - Lehmann Marco
18 - Wetli Adrian

28 - Figren Robin (E)
8 - Marchon Marc
19 - Kellenberger Steve (C)
86 - Sturny Jules

81 - Joggi Mathias
27 - Schmutz Reto
61 - Arnold Fabio
71 - Muller Devin

24 - Thibaudeau Nicolas
91 - Macquat Steven
44 - Staiger Anthony
56 - Huber Ueli

Head Coach
Per Hanberg

Head Coach
Gary Sheehan

Absenzen
Verletzt Mettler Julian (14), Kälin Laurent (92)

Überzählig Füglister Jeffrey (61), Halberstadt Greg
(69), Krakauskas Emilijus (97)

Farmteam/Swiss League Grossniklaus Tim (66)

Absenzen
Verletzt Hazen Jonathan (4) (E)


